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Tegevusaruanne

OÜ Muhu Maa  majandusaastaaruanne on koostatud osaühingu juhatuse poolt. Kõik aruanded on koostatud lähtudes
Eesti Vabariigi seadusandlusest ja finantsaruandluse standardist.

OÜ Muhu Maa asutati 19.mail 2005.aastal ja ettevõtlustegevusega alustati 2005.aasta septembris.. Ettevõtte asutajaks
oli OÜ Muhu Puidukoda. Praeguseks hetkeks kuulub OÜ Muhu Maa eraisikutele. OÜ Muhu Maa omandas osaühingult
Muhu Puidukoda hoonestusõiguse Muhu Meierei hoonele ning nüüd tegeleb toitlustamisega restoranis "Koost"
ja kohvikus "Koek ja moes".

OÜ Muhu Maa müügitulu  2017.aastal oli 213 tuhat eurot.

2017.aastal ei tehtud investeeringuid materiaalsetesse põhivaradesse.

2017.aastal  töötas ettevõttes keskmiselt 3 töötajat, kellele arvestati koku töötasu 9 500 eurot.
OÜ Muhu Maa  juhatus on kaheliikmeline, juhatuse liikmetele ei ole 2017.aastal tasusid makstud.

Käesoleval aastal toimus OÜ Muhu Maa jagunemine. Osaühingust Muhu Maa eraldumise teel loodi uus ettevõte Koost
Muhu Resto OÜ.

Osaühingul nõukogu ei ole.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 617 14 212 2

Nõuded ja ettemaksed 8 723 9 661 3

Varud 3 000 3 807 4

Kokku käibevarad 13 340 27 680  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 168 603 178 515 6

Materiaalsed põhivarad 573 921 7

Kokku põhivarad 169 176 179 436  

Kokku varad 182 516 207 116  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 60 594 60 594 8

Võlad ja ettemaksed 18 833 19 960 9

Kokku lühiajalised kohustised 79 427 80 554  

Pikaajalised kohustised    

Sihtfinantseerimine 98 101 98 101 11

Kokku pikaajalised kohustised 98 101 98 101  

Kokku kohustised 177 528 178 655  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 25 649 26 028  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -23 473 -379  

Kokku omakapital 4 988 28 461  

Kokku kohustised ja omakapital 182 516 207 116  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 213 001 167 749 12

Muud äritulud 1 000 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -182 370 -121 129 13

Mitmesugused tegevuskulud -32 130 -18 851  

Tööjõukulud -12 711 -17 844 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -10 260 -10 287  

Muud ärikulud -3 -17  

Ärikasum (kahjum) -23 473 -379  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -23 473 -379  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -23 473 -379  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Muhu Maa 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga lähtudes

olulisuse printsiibist. Finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev

raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna juhendid.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas ja pangas olevat raha, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud,

nõudmiseni hoiuseid pankades ja rahaturufondi oskuid. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel

meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. 

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi

laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt  laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on

tootmise üldkulud jagatud varudele ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid

ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimisväärtust.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid kulutusi.

Kinnisvarainvesteeringud, mille õiglast väärtust on võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse pärast

arvelevõtmist õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes.

Kinnisvarainvesteeringud, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega,

kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused väärtuse langusest. Amortisatsiooni

arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär

määratakse igale kinnisvarainvesteeringu objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Maad ei amortiseerita.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta ja 

maksumuse alammäär 1000 eurot. Vara, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse
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väheväärtusliku inventarina ja kantakse kuludesse selle soetamise hetkel. Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse

arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses , millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest

tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud , mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Maad ei amortiseerita. 

Kasum ja kahjum põhivara müügist kajastatakse kasumiaruandes netosummana. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Kinnisvarainvesteeringud 20

Arvutid 4

Muud masinad ja seadmed 5

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised kohutused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Kohustused, millede tähtaeg on bilansi kuupäevast arvestatuna üle ühe aasta, kajastatakse bilansis pikaajaliste kohustustena, ülejäänud

lühiajaliste kohustustena.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslikud kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja

sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisel rakendatakse brutomeetodit.

Varade sihtfinantseerimise puhul võetakse sihtfinantseeritav vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses ning varade soetamise toetuseks

saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud

vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse kasumiaruandes kompenseeritavat kulu ja saadud toetus eraldi.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast. 

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, 

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga 

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu
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määrale. 

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades. 

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

Seotud osapooled on:

* tütar- ja sidusettevõtted;

* osaühingu juhatus ja olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad

või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Raha kassas 0 11 776

Raha pangas 1 617 2 436

Kokku raha 1 617 14 212

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 537 1 537  

Ostjatelt laekumata

arved
1 537 1 537  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
242 242 5

Muud nõuded 6 895 6 895  

Laenunõuded 6 895 6 895  

Ettemaksed 49 49  

Muud makstud

ettemaksed
49 49  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
8 723 8 723  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
717 717 5

Muud nõuded 8 895 8 895  

Laenunõuded 8 895 8 895  

Ettemaksed 49 49  

Muud makstud

ettemaksed
49 49  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 661 9 661  
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Tooraine ja materjal 3 000 3 807

Kokku varud 3 000 3 807

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 410 668

Üksikisiku tulumaks 67 85

Sotsiaalmaks 177 199

Kohustuslik kogumispension 11 17

Töötuskindlustusmaksed 13 14

Ettemaksukonto jääk 242  49  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 242 678 717 315

Lisa 6 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised

31.12.2015  

Soetusmaksumus 198 339 198 339

Akumuleeritud kulum -9 912 -9 912

Jääkmaksumus 188 427 188 427

  

Amortisatsioonikulu -9 912 -9 912

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 198 339 198 339

Akumuleeritud kulum -19 824 -19 824

Jääkmaksumus 178 515 178 515

  

Amortisatsioonikulu -9 912 -9 912

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 198 339 198 339

Akumuleeritud kulum -29 736 -29 736

Jääkmaksumus 168 603 168 603
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 2017 2016

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud 12 373 14 533

Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Arvutid ja

arvutisüsteemid

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 1 075 1 075 1 075

Akumuleeritud kulum -752 -752 -752

Jääkmaksumus 323 323 323

  

Ostud ja parendused 973 973 973

Muud ostud ja parendused 973 973 973

Amortisatsioonikulu -160 -215 -375 -375

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 973 1 075 2 048 2 048

Akumuleeritud kulum -160 -967 -1 127 -1 127

Jääkmaksumus 813 108 921 921

  

Amortisatsioonikulu -240 -108 -348 -348

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 973 1 075 2 048 2 048

Akumuleeritud kulum -400 -1 075 -1 475 -1 475

Jääkmaksumus 573 0 573 573
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Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Muhu Puidukoda OÜ 60 594 60 594   EUR

Lühiajalised laenud

kokku
60 594 60 594    

Laenukohustised kokku 60 594 60 594  

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Muhu Puidukoda OÜ 60 594 60 594   EUR

Lühiajalised laenud

kokku
60 594 60 594    

Laenukohustised kokku 60 594 60 594  

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 16 845 16 845  

Võlad töövõtjatele 331 331  

Maksuvõlad 678 678 5

Muud võlad 979 979  

Muud viitvõlad 979 979  

Kokku võlad ja ettemaksed 18 833 18 833  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 15 457 15 457  

Võlad töövõtjatele 907 907  

Maksuvõlad 315 315 5

Muud võlad 3 281 3 281  

Muud viitvõlad 3 281 3 281  

Kokku võlad ja ettemaksed 19 960 19 960  
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Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 1 741 20 519

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 435 5 130

Kokku tingimuslikud kohustised 2 176 25 649

Lisa 11 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2015 31.12.2016

Sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
 

PRIA 98 101 98 101

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
98 101 98 101

Kokku sihtfinantseerimine 98 101 98 101

 

 31.12.2016 31.12.2017

Sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
 

PRIA 98 101 98 101

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
98 101 98 101

Kokku sihtfinantseerimine 98 101 98 101

Muhu Maa OÜ sai  PRIA-lt toetust 98 101 eurot Muhu restoranihoone rekonstrueerimiseks ja restoraniparkla ehitamiseks. Toetuse saaja

on kohustatud investeerimisobjekti säilitama ja sihipäraselt kasutama vähemalt viie aasta jooksul arvates PRIA poolt viimase toetusosa

väljamaksmisest.
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Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 213 001 167 749

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 213 001 167 749

Kokku müügitulu 213 001 167 749

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Toitlustamine 210 125 167 749

Ruumide rent 2 876 0

Kokku müügitulu 213 001 167 749

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016

Tooraine ja materjal 99 167 80 739

Alltöövõtutööd 81 150 38 307

Transpordikulud 14 114

Üür ja rent 2 039 1 598

Muud 0 371

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 182 370 121 129

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 9 500 13 336

Sotsiaalmaksud 3 211 4 508

Kokku tööjõukulud 12 711 17 844

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 3

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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Osaühing Muhu Maa 2017. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2017 31.12.2016

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

67 710 65 432

Ostud ja müügid

 2017 2016

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

13 387 0 11 496 371

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

* Osaühingu juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad

või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.04.2018

Osaühing Muhu Maa (registrikood: 11132041) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIN KOLLO Juhatuse liige 30.06.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 25 649

Aruandeaasta kasum (kahjum) -23 473

Kokku 2 176

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 176

Kokku 2 176



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Restoranid jm toitlustuskohad 56101 210125 98.65% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 2876 1.35% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Elisa Kipper 49808110033 Eesti
15000 EEK

(Ühisomand)

Karl Kipper 39108020219 Eesti
15000 EEK

(Ühisomand)

Ain Kollo 37008200014
Muhu vald, Saare

maakond, Eesti

10000 EEK

(Lihtomand)

Eve Lubja 47202100258
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

15000 EEK

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4545777

Faks +372 4545777

E-posti aadress ain@puidukoda.ee


